PAGE
2

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 28.02.2011 № 456
Об установлении тарифов на оказание

услуг по водоснабжению и водоотведению

муниципальному унитарному предприятию

города-курорта Анапа «Водоканал»
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года               № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Законом Краснодарского края от 15 октября 2010 года № 2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 07 октября 2010 года № 9/2010-жкх «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Краснодарского края на 2011 год», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года № 98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить с 01 апреля 2011 года по 31 марта 2012 года муниципальному унитарному предприятию города-курорта Анапа «Водоканал» тарифы на оказание услуг по водоснабжению и водоотведению в следующих размерах:
	Вид услуг
	Единица

измерения
	Тарифы

(без НДС)

руб.
	Тарифы
(с НДС)

руб.

	Водоснабжение
	руб./м3
	20,04
	23,65

	Водоотведение
	руб./м3
	13,90
	16,40

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в течение 10-ти дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа            А.В.Харитонова.

Первый заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 А.А.Кофтун